
 
 

 
 

 
 

POWERBANK  20000mAh 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Vážený zákazníku,  
děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete 
plně spokojen. Tento návod slouží pro správné používání výrobku. 
Uchovejte jej pro jeho případné další využití. Před prvním použitím si, 
prosím, přečtěte všechny instrukce a rady týkající se používání výrobku i 
jeho údržby. 

Obsah balení  

Přenosná powerbanka, Type C kabel, manuál 

Vlastnosti 
Kompatibilní s většinou mobilních telefonů a digitálních zařízení. 

Technická specifikace 
Kapacita: 20 000 mAh 
 
Input (nabíjení powerbanky) 
Micro 5V⎓2A (10W) or 9V⎓2A (18W) or 12V⎓1.5A (18W) 
USB-C 5V⎓3A (15W) or 9V⎓2A (18W) or 12V⎓1.5A (18W) 

Output (nabíjení telefonu) 
USB-A 4.5V⎓5A (22.5W) or 5V⎓3A (15W) or 9V⎓2A (18W) or 
12V⎓1.5A(18W) 
USB-C 5V⎓3A (15W) or 9V⎓2.2A (20W) or 12V⎓1.6A (19W) 

Model:  EB-A33PD 
Materiál: ABS 
Rozměr: 143*68*28mm 
Váha: 401g 
Kabel: 30cm Type C 



 
 

Stav baterie 
Čtyři diody signalizující stav nabití powerbanky: 

 

Instrukce pro nabití powerbanky 
1. Použijte přiložený Type-C kabel 
2. Vložte kabel Type-C koncovkou do powerbanky. Druhý konec kabelu 
vložte (USB koncovkou) do cestovní nabíječky. Pro rychlé nabíjení je 
zapotřebí PD (Power Delivery) nabíječka. Lze nabíjet i přes Micro na 
USB kabel. 
3. Během nabíjení se budou diody postupně rozsvěcovat. Při plném 
nabití budou všechny 4 diody svítit. 

Instrukce pro nabití telefonu 
1. Připojte zařízení, které chcete dobít, pomocí kabelu k powerbance. 
Lze nabíjet přes USB A a USB-C sloty viz Output.   
2. Po připojení zařízení k powerbance se automaticky spustí dobíjení. 
3. Po ukončení nabíjení zařízení odpojte. 
 
POZNÁMKA: Povrch powerbanky se při nabíjení zahřívá. Nepřikrývejte 
proto zařízení při používání, ani nevystavujte zařízení nadměrnému teplu 
nebo chladu a snažte se zabránit pádu a nárazům. 

Důležité informace k powerbankám 
Kapacita 
Nabíjení powerbankou se neobejde beze ztrát. Pokud má Váš telefon 
baterii s kapacitou např. 2500 mAh, neznamená to, že powerbankou s 
kapacitou 20000 mAh nabijete telefon 8 krát. Do celého výpočtu vstupuje 
velké množství faktorů. Po odečtení všech ztrát dokáže nabíjené 
zařízení využít zhruba 65 % energie uskladněné v powerbance.  

Jak co nejlépe powerbanku využít?   
Pro maximální využití uložené energie nabíjejte zařízení před jeho 
úplným vybitím.  
Nevystavujte powerbanku přímému slunci a vysokým teplotám, ideální 



 
 

teplota je v rozmezí 0 ~ 30 ℃.   
Nabíjení může negativně ovlivnit použití nekvalitního kabelu.  
Před dlouhodobým skladováním nabijte powerbanku na cca 50 %, 
prodloužíte tím její životnost. Pro skladování použijte temné, suché místo 
s teplotou v rozmezí 0 ~ 30 ℃. Pokud je při nabíjení nabíjené zařízení 
zapnuté, dochází souběžně ke spotřebě energie, proto je dobré pro 
urychlení nabíjení vypnout energeticky náročné funkce (wi-fi, přehrávání 
videa, hry apod.) 

Bezpečnostní instrukce  
1. Vyhněte se nadměrným nárazům a nevystavujte přístroj silnému 
slunečnímu světlu. 
2. Přístroj uchovávejte mezi 0 ~ 30 ℃ . Vyhněte se styku s agresivními 
látkami a ohněm.  
3. Baterie v tomto nabíjecím přístroji může představovat nebezpečí 
vzniku požáru nebo chemického popálení při nesprávném zacházení. 
Proto powerbanku nikdy nerozebírejte, nevystavujte okolní teplotě nad 
40 °C a nevhazujte do ohně. 
4. Nabíjecí zařízení se může zahřát a dosáhnout teploty 40 ° C při  
nepřetržitém provozu. Během provozu zabezpečte, aby bylo nabíjecí  
zařízení mimo dosah objektů, které by mohly být touto teplotou 
poškozené. 
5. Nerozebírejte nabíjecí zařízení. Uvnitř zařízení se nenacházejí žádné 
uživatelem opravitelné části. Neodborný zásah může způsobit úraz  
elektrickým proudem nebo vznik požáru. 
6. Nevystavujte zařízení silnému mechanickému tlaku, který by 
deformoval kryt. 
7. Nevystavujte powerbanku působení vlhkosti, vody, deště, sněhu. 
8.Nezasouvejte žádné předměty do portů nabíječky. 
9.Nepoužívejte nabíjecí zařízení, pokud je poškozené.  
10 Nepoužívejte zařízení v prostředí, v kterém teplota dosahuje úroveň 
40°C nebo víc. 
11.Držte mimo dosah dětí! 
12.Vyvarujte se úrazu elektrickým proudem. Odpojte powerbanku od 
 přívodu elektrické energie před jakoukoli údržbou nebo čištěním. 
13.Powerbanku skladujte na chladném místě. Zpomalíte tím 
samovybíjení baterie. 
14.Powerbanku občas nabijte, aby nedošlo k úplnému vybití baterie, 
které může baterii nenávratně poškodit. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


